



جوجه	راس حداقل	۳۶۰۰ حداکثر	۳۶۵۰ پلاس حداقل	۳۵۰۰ حداکثر	۳۵۵۰ کاب حداقل	۳۴۰۰ حداکثر	۳۴۵۰
مرغ زنده	حداقل ۸۳۰۰	حداکثر ۹۷۰۰	فسفات	حداقل ۴۶۰۰	حداکثر ۵۲۰۰		
مرغ کشتار	حداقل ۱۲۰۰	حداکثر ۱۴۰۷	ذرت	برزیل ۱۳۵۰	روس ۱۵۵۰		
تخم مرغ	حداقل ۷۳۰۰	حداکثر ۸۴۰۰	کنجاله سویا	کلهر ۲۳۲۰-۲۳۲۰	فول فت ۲۷۰۰	نابدانه ۲۳۲۰	
بو قلمون کشتار	حداقل ۲۲۰۰	حداکثر ۲۲۵۰	متیونین	۱۹۰۰۰			
بو قلمون زنده	حداقل ۱۶۵۰	حداکثر ۱۷۰۰	لیزین	۸۵۰۰			

آدمایی که میگویند تو نمیتونی همونایی که میترسن تو بتونی.

## آمدگی مرغداران برای عرضه مستقیم تخم مرغ

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغ تخمگذار استان تهران بایان اینکه افزایش قیمت تخم مرغ به دلیل افزایش تقاضاست و ربطی به نرخ بنزین ندارد، از آمادگی مرغداران برای عرضه مستقیم این کالا به مردم خبر داد. ناصر نبی پور با بیان اینکه میانگین قیمت تخم مرغ در حال حاضر بین ۷۷۰۰ تا ۷۸۰۰ تومان است، گفت: قیمت این کالا براساس مصوبه ستاد تنظیم بازار ۷۷۴۰ تومان تعیین شده اما از اول فروردین ماه جاری تاکنون میانگین قیمت به ۵۹۰۰ تومان هم نرسیده است. وی دلیل افزایش قیمت را در روزهای اخیر افزایش تقاضا عنوان کرد و افزود: این مساله ربط چندانی به افزایش نرخ بنزین ندارد و علت اصلی افزایش تقاضاست. این فعال بخش خصوصی با اشاره به عرضه زیاد تخم مرغ و کاهش شدید قیمت آن در تابستان، گفت: شرکت پشتیبانی حدود ۱۰۰۰ تن تخم مرغ مازاد را جمع آوری کرد اما با توجه به حجم بالای تولید این میزان کافی نبود اگر همان موقع دولت بیشتر خرید می کرد هم قیمت افت زیادی نمی کرد و هم اینکه الان می توانست ذخایر را به منظور تنظیم بازار عرضه کند. نبی پور تصریح کرد: در حال حاضر نیز ما اعلام آمادگی کردیم که اگر سازمان میادین غرفه هایی را در اختیارمان بگذارد می توانیم تخم مرغ را به صورت مستقیم به مردم عرضه کنیم ضمن اینکه قیمت هر کیلوگرم تخم مرغ عرضه در میادین ۸۹۰۰ تومان تعیین شده و ما حاضریم حتی به قیمت کیلویی ۸۰۰۰ تومان و شانه ای ۱۶ هزار تومان تخم مرغ را در اختیار مصرف کنندگان قرار دهیم. وی ادامه داد: تاکنون با این خواسته موافقت نشده است. نبی پور درباره اینکه چه پیش بینی برای قیمت در روزهای آینده دارید؟ گفت: فعلا تخم مرغ از تمام محصولات پروتئینی ارزان تر است و تقاضا برای آن بالا رفته به همین دلیل پیش بینی می کنیم که وضعیت به همین صورت باقی بماند و اتفاق خاصی در بازار این محصول رخ ندهد.

## احتمال تعطیلی کشتارگاه گلند و نگرانی بیکاری کارگران

کارگران کشتارگاه مرغ صنعتی گلند با چهار ماه مزد معوقه در نگرانی از بیکاری به سر می برند. رکود دام و واحدهای دامی را گرفته است؛ یکی از واحدهایی که در ماه های اخیر با مشکلات بسیار دست و پنجه نرم کرده و کارگران آن نگران بیکاری قریب الوقوع هستند، کشتارگاه مرغ صنعتی گلند در استان گلستان است. کارگران این واحد که چهار ماه مطالبات مزدی پرداخت نشده دارند، می گویند: چهار ماه است ریالی دستمزد نگرفته ایم و همین مساله مشکلات بسیاری برای ما به وجود آورده است؛ حتی نتوانستیم کرایه خانه هایمان را بپردازیم. بیشتر کارگران این واحد دامی، زن هستند و در بین آنها، زنان سرپرست خانوار نیز دیده می شود. ترس این کارگران از بیکاری در حالی افزایش یافته است که فرماندار شهرستان رامیان در این رابطه گفته است: بر اثر کمبود نقدینگی و عدم حمایت بانکها، احتمال تعطیلی کشتارگاه مرغ صنعتی شهر گلند و بیکار شدن کارگران این کشتارگاه وجود دارد.

## ممنوعیت فروش طیور در بازار هفتگی تا اطلاع ثانوی!

فرماندار هشتگرد با بیان اینکه آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در شهرستان مشاهده و گزارش نشده است گفت: با این وجود خرید و فروش طیور در بازار هفتگی تا اطلاع بعدی ممنوع بوده و با متخلفان برخورد می شود. امین امینیان در جلسه کمیته پیشگیری از بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان گفت: همچنین حمل طیور بدون مجوز دامپزشکی در محورهای مواصلاتی شهرستان ممنوع بوده و در این زمینه نیز دامپزشکی با همکاری نیروی انتظامی با متخلفان برخورد کنند. وی از دهیاران و اعضا شوراهای روستایی خواست تا در صورت مشاهده آنفلوآنزا، مورد را به دامپزشکی شهرستان اطلاع دهند تا نسبت به معدوم سازی اقدام شود ضمن اینکه مبلغ طیور معدوم شده نیز پرداخت خواهد شد. امینیان همچنین از مرغداری ها و واحدهای دام و طیور خواست بحث بیمه واحدهای خود را جدی بگیرند زیرا بیمه تنها راهی است که هزینه ها و خسارت های آنها را تامین می کند. وی با بیان اینکه مسئولان بیمه نیز باید نسبت به تعهدات خود پایبند باشند افزود: این اقدام دامداران و کشاورزان را به بیمه محصولات خود راغب می کند.

## تامین نهاده های مورد نیاز دامداران و مرغداران در قزوین

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین گفت: نهاده های مورد نیاز دامداران و مرغداران به میزان کافی در استان تهیه و ذخیره سازی شده است. فاطمه خمسه رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان در بازدید از انبار شرکت پشتیبانی امور دام استان گفت: با توجه به وضعیت تولید واحدهای دام و طیور در آستانه پایان سال با برنامه ریزی مناسب نهاده های دامی را در مراکز و انبارهای پشتیبانی امور دام و بخش خصوصی به میزان کافی ذخیره سازی شود تا تولید کنندگان دچار مشکل نشوند. وی افزود: نظارت های بهداشتی بر ذخیره سازی و نگهداری نهاده های دامی توسط اداره کل دامپزشکی استان انجام شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تاکید کرد: قزوین استان حساسی در زمینه تولید گوشت سفید، قرمز و شیر است و باید تدابیر لازم برای حفظ و ذخیره سازی نهاده های استراتژیک انجام داد.

## خدمتی صادقانه از پودر ماهی مشهد

## قیمت واقعی پودر ماهی را از ما بخواهید

۰۹۱۵۵۱۴۹۲۶۱  
آقای نیازی



شیمی دارو کوثر  
Shimi Daru kowsar

انواع مکمل های معدنی و ویتامینه ویژه مرغ اجداد و مادر، مرغ تخمگذار و گوشتی

کنسانتره ۲/۵٪ و ۵٪ مرغ گوشتی و تخمگذار

واحد فروش ۶۶۵۹۵۴۲۵ (داخلی ۱۰۲)  
دورنگار ۶۶۵۹۳۵۶۵

www.sdk-pharma.com

## روبان دارو

تولید و توزیع داروهای دام و طیور

۸۸۹۳۷۴۳۳



اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران  
APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp